2. קנס בגובה 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 1.2.18.

3. הנאשמת תחתום על התחייבות בגובה 5,000 ₪ למשך שנתיים מהיום להמנע מביצוע עבירה על חוק הכניסה לישראל.

הנאשמת תחתום היום על ההתחייבות אחרת תיאסר למשך שבועיים.

### **זכות ערעור כדין.**

**ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ח, 25/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**אליאנא דניאלי, שופטת**

הוקלדעלידיבת-אלבניטח